
SMLOUVA č. 2016/MaI/000221/SML

Smlouva o
provádění služeb dotačního managementu, zpracování žádosti o platbu a závěrečné
monitorovací zprávy na investiční akci „PřístavbaMateřské školy Janáčkova 1444

ve Frýdlantu nad Ostravicí“
dále také („smlouva“) uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2

zák. 89/2012 Sb.,občanský zákoník , mezi smluvními stranami:

Objednatel:
Město Frýdlant nad Ostravicí
sídlo Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
IČ 00296651
zastoupený RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou

Zhotovitel:
Ing. Hana Švecová

IČ 736 39 168

Čl. 1 Předmět smlouvy

1. Provádění služeb dotačního managementu v průběhu realizace projektu Přístavba Mateřské školy
Janáčkova 1444 ve Frýdlantu nad Ostravicí, registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_013/ 0000484.
Dotační management zahrnuje zejm.:

- Asistence při přípravě příloh pro podpis smlouvy o dotaci – vydání právního aktu,
- Komunikace s dodavateli vzešlými z výběrových řízení při činnostech týkajících se projektu,
- Účast na kontrolních dnech stavby na vyžádání objednatele,
- Průběžné schůzky se zástupci objednatele,
- Zpracování průběžných monitorovacích zpráv,
- Zpracování změnových formulářů,
- konzultace na CRR,
- další úkony dle potřeby v průběhu realizace projektu.

Dotační management bude prováděn od října 2016 do měsíce, kdy bude proplacena poslední žádost o platbu
na účet objednatele (předpoklad prosinec 2018).

2. Zpracování žádosti/žádostí o platbu a závěrečné monitorovací zprávy včetně relevantních příloh.

Čl. 2 Povinnosti objednatele

1. Objednatel bude spolupracovat se zhotovitelem a bude respektovat požadavky zhotovitele na předání
informací potřebných k provádění předmětu této smlouvy.

MĚSTO FRÝDLANTNAD OSTRAVICÍ
Náměstí čp. 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ



2 

2. Objednatel zajistí na svůj účet zejm. tyto přílohy: 
- projektová dokumentace ve stupni dokumentace pro provedení stavby, 
- položkový stavební rozpočet a výkaz výměr, 
- stavební povolení v právní moci, 
- další přílohy, na kterých se strany písemně (alespoň elektronicky e-mailem) domluví. 

Tyto dokumenty předá objednatel zhotoviteli v termínu dle pokynů CRR. 
 
3. Objednatel bude spolupracovat se zhotovitelem a bude respektovat požadavky zhotovitele na předání 
informací potřebných pro provedení služeb. 
 
4. Žádná ze stran se neuchýlí k tomu, aby nepravdivými nebo zkreslenými informacemi nebo údaji 
nenaplnila nebo obešla smysl, účel, cíl a pravidla dotačního titulu. 
 
 
 

Čl. 3  Povinnosti zhotovitele 
 
1. Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy řádně a včas dle aktuálně platných metodických pokynů 
IROP a relevantní výzvy č. 14. 
 
2. Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy dle svých nejlepších schopností a zkušeností.  
 
3. Zhotovitel je povinen v případě potřeby předmět smlouvy konzultovat na příslušných místech, zejména na 
CRR v Ostravě. 
 
4. Při realizaci je povinen dbát pokynů objednatele, respektovat jeho požadavky na náplň nebo formu služeb 
a dále je povinen respektovat pravidla příslušného dotačního titulu. 
 
5. Zhotovitel, jakožto i osoby, které byly jakkoliv zúčastněny z pověření zhotovitele na realizaci této 
smlouvy, jsou povinni zachovávat mlčenlivost o tom, co se při její realizaci nebo v souvislosti s ní dozvěděli, 
zejména o poměrech objednatele. Toto ustanovení neplatí vůči orgánu, kterému je povinen podat informace 
ze zákona. 
 
 

Čl. 4  Cena a způsob placení 
 
1. Cena dle čl. 1, bod 1 této smlouvy činí 12 000,- Kč bez DPH za každý měsíc provádění služeb. Fakturace 
bude provedena po ukončení každého kalendářního měsíce. V měsících, kdy průběžný monitoring prováděn 
nebude, nebude cena fakturována. 
 
2. Cena dle čl. 1, bod 2 této smlouvy činí 30 000,- Kč bez DPH. Fakturace bude provedena po odevzdání 
ZMZ a ŽoPl objednateli. 
 
3. Splatnost všech faktur je 15 dnů od doručení objednateli. 
 
 
 

Čl. 5  Ustanovení společná a závěrečná 
 
1. Otázky v této smlouvě neupravené se řídí občanským zákoníkem. 
 
2. Změny a doplnění této smlouvy je možné provádět pouze písemně, oběma stranami odsouhlasenými  
dodatky.  



3 

3. Objednatel se může rozhodnout, že nedojde k realizaci předmětu smlouvy dle čl. 1, této smlouvy v celém 
rozsahu nebo částečně a to bez sankcí pro objednatele a povinnosti nahradit škodu zhotoviteli. V  takovém 
případě to oznámí písemně zhotoviteli, a to s dostatečným časovým předstihem.  
 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno 
vyhotovení. 
 
5. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města Frýdlant nad Ostravicí dne 21.9.2016, číslo usnesení 
48/5.2.1. 
 
 
 
 
Ve Frýdlantu nad Ostravicí  30.9.2016 
 
 
 
 
 
 
 Objednatel  :                                                                     Zhotovitel : 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………….     ………….............................. 
RNDr. Helena Pešatová     Ing. Hana Švecová 
starostka        
 


